[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.01.2016 № 17
г.Кузнецк

О создании рабочей группы по проверке благоустройства

территории города Кузнецка
В целях дальнейшего улучшения и активизации работы предприятий, учреждений и организаций города Кузнецка Пензенской области по соблюдению чистоты и порядка в городе Кузнецке, руководствуясь правилами благоустройства города Кузнецка, утвержденными Решением Собрания представителей города Кузнецка Пензенской области от 04.04.2013 №33-62/5 «Об утверждении правил благоустройства города Кузнецка Пензенской области» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать рабочую группу по проверке благоустройства территории города Кузнецка.

2. Утвердить состав рабочей группы по проверке благоустройства территории города Кузнецка согласно приложению.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.
Глава администрации города Кузнецка                                     С.А. Златогорский
Приложение

Утвержден

постановлением
администрации города Кузнецка

от 19.01.2016 № 17
Состав рабочей группы по проверке благоустройства

территории города Кузнецка
Карягин Алексей Константинович – начальник отдела городского хозяйства администрации города Кузнецка, председатель рабочей группы;
Безрукова Ирина Игоревна – ведущий специалист, секретарь административной комиссии города Кузнецка, секретарь рабочей группы.
Члены рабочей группы:

Баишев Рафик Фавзиевич – директор МКУП «Дорсервис» (по согласованию);
Васильева Светлана Владимировна – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации города Кузнецка;

Дегтярев Александр Александрович – директор ООО «Ремонтно-эксплуатационное управление» (по согласованию);

Захаров Александр Александрович – директор ООО «Домострой», депутат Собрания представителей города Кузнецка (по согласованию);
Ковалев Игорь Витальевич – начальник отдела экономики, развития предпринимательства и потребительского рынка администрации города Кузнецка;

Садовников Павел Геннадьевич – председатель комитета по управлению имуществом города Кузнецка;
Теряевский Анатолий Сергеевич – директор МКУП «Зеленый город», депутат Собрания представителей города Кузнецка (по согласованию).
Заместитель главы

администрации города Кузнецка                                             В.В. Константинова